
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2025 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok oraz zmiany Uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Kamieńskiego na rok 2025 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 18 734 671 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  466 058,51 zł, 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
869 407,72 zł, 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 17 399 204,77 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody Powiatu Kamieńskiego w 2025 r. wprowadzony uchwałą 
Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wysokość rezerwy ogólnej do kwoty 500 000 zł (§ 5 pkt. 1). 

§ 6. Załącznik Nr 11 – Dochody i wydatki na finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w 2025, wprowadzony uchwałą Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 12 – Dochody z tytułu środków przekazywanych przez rządowy fundusz polski ład-
program inwestycji strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w 2025 roku, wprowadzony uchwałą Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2248



§ 8. Załącznik Nr 14 – Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r, wprowadzony 
uchwałą Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adam Celiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2248



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 1 638 584,59 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 638 584,59 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 638 584,59 

758   Różne rozliczenia 283 427,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 31 392 737,90 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów - 1 325 614,50 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 30 067 123,40 

  75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 30 067 123,40 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 067 123,40 

  75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 609 041,50 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 609 041,50 

852   Pomoc społeczna - 564 093,00 

  85202   Domy pomocy społecznej - 564 093,00 

  

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 564 093,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 812 430,00 

  85395   Pozostała działalność 812 430,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

812 430,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 796,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 796,00 

  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

4 796,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 564 093,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 564 093,00 

  

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

564 093,00 

RAZEM 2 739 237,59 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2248



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

600     Transport i łączność 1 745 590,59 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 745 590,59 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 006,00 

  
  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 638 584,59 

750     Administracja publiczna 200 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 190 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 200 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 

    4810 Rezerwy - ogólna 200 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 115 000,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 74 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000,00 

  80115   Technika 968 757,94 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 753 757,94 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 158 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 061 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 000,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne -103 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -150 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 30 000,00 

  

80152 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

-80 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -120 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 

  80195   Pozostała działalność 6 242,06 

    4301 Zakup usług pozostałych 6 242,06 

852     Pomoc społeczna -575 693,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -575 693,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2248



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 600,00 

  
  

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

-564 093,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 962 430,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 150 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  85395   Pozostała działalność 812 430,00 

  

  

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

640 000,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 000,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 430,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4417 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 143 796,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 119 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 184 796,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 796,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 270 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 570 000,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

570 000,00 

855     Rodzina 95 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 95 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 603,00 

  
90019 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

16 603,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 603,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 575 693,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 575 693,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 

  
  

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

564 093,00 

RAZEM 6 478 419,59 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2248



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY POWIATU KAMIEŃSKIEGO W 2025 ROKU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem: 
 

20 848 338,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 466 058,51 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 869 407,72 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 19 512 871,77 

Rozchody ogółem: 
 

2 113 667,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 840 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 273 667,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2248



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 
DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ POWIATU W ZAKRESIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2025 ROKU 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  

DOCHODY: 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

  
  

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

WYDATKI: 377 103,00* 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 377 103,00 

  
  
  
  

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

377 103,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 603,00 

4300 

Zakup usług pozostałych, w tym: 80 000,00 

Opracowanie inwentaryzacji stanu lasów 60 000,00 

Aktualizacja Powiatowego Programu Ochrony Środowiska 20 000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, w tym: 8 000,00 

Wykonanie pomiarów poziomu hałasu, zanieczyszczeń powietrza i gleby, ocena dendrologiczna 8 000,00 

  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 270 000,00 
Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z pompą ciepła na budynku Starostwa Powiatowego w 
Kamieniu Pomorskim 

270 000,00 

*źródłem pokrycia wydatków będą niewykorzystane środki za 2024 r, w wysokości 377 103 zł,  klasyfikowane w paragrafie 9050, jako przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2248



 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI ŁAD-PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ  

TYMI ŚRODKAMI W 2025 ROKU 

 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

600 60014 6370 14 432 184,59  0,00 

600 60014 6370  0,00 14 432 184,59 

801 80115 6370 1 960 000,00  0,00 

801 80115 6370  0,00 1 960 000,00 

851 85111 6370 13 500 000,00  0,00 

851 85111 6370  0,00 13 500 00,00 

OGÓŁEM 29 892 184,59 29 892 184,59 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2248



 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH Z RZĄDOWEGO 

PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ  

ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2025 ROKU 

 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

921 92120 6090 564 093,00  0,00 

921 92120 6580  0,00 564 093,00 

OGÓŁEM 564 093,00 564 093,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2248


	UCHWAŁA NR IX/55/2025 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-07T10:56:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




